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Пластичен чекан 2-во-1

Profiles

Usage (pictures)

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

материјал на глави: cellidor, цврстина 60-70 shore D и полиуретан, цврстина 45 - 55 shore D●

отпорно на маснотии●

носач од сиво лиено железо●

дрвена, лакирана рачка●

629302 40 320 112 520

820B



  

Photo (pictures)

Spare parts

 Резервна глава за арт.820

 Резервна глава за арт.820А

 Дрвена рачка за чекани, со клин

 Клин за чекани

Related products

 Пластичен чекан

 Пластичен чекан

 Пластичен чекан


